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یونس شکرخواه به یونسکو  پیوست
یونس شکرخواه، از اســاتید حوزه ارتباطات و استادیار دانشگاه 
تهران به عنوان مشــاور عالــی و مدیر گروه ارتباطات و رســانه 

کمیسیون ملی یونسکو برگزیده و مراسم معارفه وی برگزار شد.
یونس شــکرخواه )متولد ۱۳۳۶( که پدر روزنامه نگاری آنلاین 
ایران محسوب می شود، دانش آموخته کارشناسی مترجمی زبان 
انگلیسی، کارشناسی ارشــد ارتباطات و دکترای علوم ارتباطات 
است و اخیرا و بعد از مدت ها کار در رسانه های مختلف از جمله 
همشهری آنلاین بازنشسته شد و هفته گذشته فرهنگسرای رسانه 
میزبان مراسمی برای گرامیداشت زحمات وی با حضور اساتید 

دانشگاه، نخبگان و روزنامه نگاران پیشکسوت بود.
به گزارش کمیسیون ملی یونسکو- ایران، مراسم معارفه یونس 
شکرخواه به عنوان مشــاور عالی و مدیر گروه ارتباطات و رسانه 
کمیسیون ملی یونسکو- ایران با حضور حجت الله ایوبی دبیرکل، 
امیر روشن بخش معاون ارتباطات و مشــارکت ها، جواد صباغ 
معاون اجرایی، آرش امینی مدیرکل امور بین الملل و حوزه ریاست 
کمیسیون ملی یونسکو- ایران و جمعی از کارکنان کمیسیون در 
محل این کمیسیون برگزار شد. حجت الله ایوبی با ابراز خرسندی 
از موافقت دکتر شکرخواه برای پذیرش مسئولیت در کمیسیون 
ملی یونسکو اظهار امیدواری کرد موفقیت های موثری در گروه 

ارتباطات و رسانه کمیسیون رخ دهد.
در ادامه، حکم دکتر شــکرخواه از ســوی دبیرکمیسیون ملی 
یونسکو- ایران به این استاد ارتباطات اهدا شد. در بخشی از حکم 
حجت الله ایوبی خطاب به دکتر شکرخواه آمده است: بی گمان 
استفاده از دانش و تجربه آن اســتاد فرهیخته و ارجمند سرآغاز 
عصر نوینی در ارتقای سطح فعالیت های کمیسیون ملی یونسکو-
ایران خواهد بود.جایگاه ایران در سازمان یونسکو، کمیته های ملی 
و مراکز متعدد وابسته به کمیســیون ملی یونسکو-ایران فرصت 
بسیار مغتنمی برای ارتقای سطح دانش و انتقال تجربیات مفید 

در عرصه ارتباطات و رسانه است.
شکرخواه عضو هیات مؤسس و عضو هیات رئیسه انجمن ایرانی 
مطالعات جامعه اطلاعاتی، عضو گروه چندرسانه ای فرهنگستان 
هنر بود و همچنین عضو هیات امنا و عضو شورای علمی مدرسه 
ملی سینمای ایران است. او در دانشکده ارتباطات دانشگاه علامه 
طباطبایی و در مرکز مطالعات و تحقیقات رسانه ها تدریس کرده 
است و در حال حاضر عضو هیات علمی دانشکده مطالعات جهان 
در دانشــگاه تهران اســت و دروس نظریه های ارتباطات، سایبر 
ژورنالیسم، تحلیل گفتمان انتقادی، سینما و رسانه های بریتانیا و 
مطالعات فرهنگی را تدریس می کند.در کارنامه وی، دبیری بخش 
بین الملل و عضویت در شــورای تیتر کیهان )۱۳۶۱-۱۳۷۷(، 
عضویت در شــورای علمی فصلنامه رســانه، ماهنامه تخصصی 
صنعت چاپ، فصلنامه پژوهش های ارتباطی، عضویت در شورای 
سردبیری کتاب هفته، سردبیری جام جم آنلاین )۱۳۸۱-۱۳۸۴( 
و سردبیری همشهری آنلاین )از سال ۱۳۸۵( به چشم می خورد.

 راز آرامش این روزهای
 اقتصاد ایران چیست؟

مالی دولت هم منجر به اتفاقات نگران کننده 
در آینده نشــود؛ مثل »پولی کردن کســری 
بودجه« کــه معنی اش بروز تــورم در آینده 

است.
پس آن چه ایــن روزها مشــاهده می کنیم، 
ثبات اقتصادی به ماهو ثبات نیســت. چون 
یک بررسی ســاده نشــان می دهد جز نرخ 
ارز که در یکی دو ماه گذشــته ، نوسان های 
شدید را تجربه نکرده، بقیه متغیرها وضعیتی 
نگران کننده داشــته اند. مثلا در همین مدت 
نرخ رشــد نقدینگی بیش از 2۵ درصد بوده 
و پایه پولی همچنان در حال افزایش است و 
این مقادیر هنوز به تورم تبدیل نشــده است. 
هرچند مقامات دولتی بارها گفته اند کسری 
بودجه را با برداشــت از منابــع بانکی جبران 
نمی کنند اما  محتمل اســت کــه دولت در 
ماه های آینده کســری ۱00 هــزار میلیارد 
تومانی اش را از محلی جبــران کند که تورم 
بیشتری به اقتصاد تحمیل خواهد کرد. پس 
واضح است که اقتصادایران به ثبات نرسیده 

اما قدری از التهاباتش کم شده است.
از آن طرف تجربه جهش ارزی سال گذشته به 
ما یاد داد که اگر بازار ارز نا آرام شود، نا آرامی 
به اقتصاد منتقل می شود. حال سوال این است 
که اگر بازار ارز آرام باشد، می تواند به اقتصاد 
سیگنال آرامش بدهد؟ هرچند زود است در 
این زمینه قضاوت کنیم اما ظاهرا پاسخ مثبت 
است.به این دلیل که با عدم نوسان نرخ ارز در 
چند ماه گذشــته، دیگر متغیرهای اقتصادی 
که معمولا اثر پذیری بالایی از آن دارند فعلا 

آرام گرفته اند.
اکنون می شود این ســؤال را مطرح کرد که 
با وجود این همه اتفاقــات دلهره آور از جمله 
تحریم بانک مرکزی،چرا نرخ ارز دچار نوسان 

شدید نشده است؟
به نظر می رســد با وجود تشــدید اختلافات 
ظاهری، رفتار آمریکا در برابر ایران تغییر کرده 
و از شدت خصومت میان دو کشور کاسته شده 
است.دکتر بهکیش معتقد است؛ بهبود نسبی 
در این وضعیت، هیجان را تا حدودی از بازار 
ارز گرفته و به عرضه و تقاضا و عوامل طبیعی 

بازار اجازه داده تا کار خود را دنبال کنند.
عده دیگری از اقتصاددانان معتقدند بازار ارز 
در ماه های گذشته به شدت کوچک و کم عمق 
شده و احتمال شکل  گیری موج های بزرگ از 
بازار گرفته شده است. به قول دکتر غنی نژاد؛ 
محدودیت هایی که از جهات مختلف بر بازار 
ارز تحمیل شده، سیاستگذاری ارزی یا پولی 
نیست، بلکه سیاست پلیسی است و سیاست 
پلیســی فقط در کوتاه مدت جواب می دهد و 

آرامش ایجاد می کند.
برخی دیگر از اقتصاددانان از جمله دکتر نیلی 
معتقدند؛سقف نرخ ارز در سال 9۷ نسبت به 
نرخی که قبل از این بحران وجود داشت، بیش 
از چهار برابر شده است. این اتفاق برای اولین 
بار در اقتصاد ایران رخ داده که نرخ ارز نسبت 
به مقدار متناظر با PPP یــا »برابری قدرت 
خرید« overshoot کــرده و به نزدیک  دو 
برابر آن رســیده و در این فاصله زیاد، نسبتاً 

ماندگار شده است. 
بعضــی دیگــر هــم معتقدنــد کیفیــت 
سیاســتگذاری در برخی حوزه ها به خصوص 
حــوزه ارزی، به تدریــج بهتر شــده ؛ چون 
سرکوب های بازار و جلوگیری از بازگشت ارز 
صادراتی با قیمتی که در بازار شــکل گرفته 
بود، موانعی ایجاد می کرد کــه به تدریج این 
سیاســت ها کنار گذاشته شــد. البته اوایل 
امسال بازار ثانویه هم در بازار ارز شکل گرفت 
که این هم یکی از دلایل مهم آرام شدن بازار 
ارز در نیمه اول امسال است و اینجا سؤال مهم 
دیگری پیش می آید؛ ایــن وضع تا کی ادامه 

خواهد یافت؟

اقتصاد جامعه

بخشنامه تفویض اختیار به دادگستری ابلاغ شد
بخشنامه تفویض اختیار به رؤسای کل دادگستری استان های سراسر کشــور مبنی بر صدور ابلاغ عضویت نمایندگان قوه قضائیه در کلیه نهادهای شبه 
قضایی سطح استان از سوی رئیس قوه قضائیه ابلاغ شد.متن بخشنامه به شرح ذیل است: »به منظور تسریع در صدور ابلاغ عضویت نمایندگان قوه قضائیه 
در کلیه نهاد های شبه قضایی از جمله کمیسیون ها، هیأت ها، شورا ها و دادگاه های انتظامی که در اجرای قانون مصوب مجلس شورای اسلامی و با تصویب 
نامه هیأت وزیران تشکیل می گردند و ضرورت دارد یک نفر به نمایندگی از دستگاه قضایی در آن ها شرکت نماید، بدین وسیله به رؤسای کل دادگستری 
استان ها تفویض اختیار می شود نسبت به صدور ابلاغ برای نمایندگان جهت حضور در نهاد های شبه قضایی سطح استان )اعم از مرکز استان، شهرستان 

و بخش ها( با رعایت موازین قانونی اقدام نمایند.

یادداشت

اســحاق جهانگیــری معــاون اول 
رئیس جمهــوری تقویــت روحیه را 
مهمتریــن مولفه برای احیــای صنعت و تولید 
خواند و تصریح کرد: متاسفانه عده ای در کشور 
مامور از بین بردن روحیه هستند، فقط آیه یاس 
می خوانند تا روحیه دیگران که کار می کنند را 

تضعیف کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، وی در مراسم افتتاح 
سه پروژه تولیدی و تحقیقاتی- دامی شهرستان 
فیروزکوه افزود: در کارنامه  این افراد هم هرچقدر 
بگردیم شاید خشتی روی خشت نگذاشته باشند 
اما جز ایجاد مزاحمت برای دیگران و چوب لای 
چرخ کار عده ای که در حال کار کردن هســتند 
گذاشتن، کار دیگری انجام نمی دهند.جهانگیری 
در ادامه تاکید کرد:  اگر روحیه مدیران را خوب 
نگه داریم بســیاری از مشــکلات حل می شود 
و مطمئنم رهبر معظم انقلاب و ســایر مدیران 
همه قوا و دستگاه ها نیز می خواهند که مدیران 
با روحیه در برای سازندگی کشور تلاش کنند.

وی با بیان اینکه مدیران سالم که در بخش های 
مختلف کار می کنند نباید دغدغه ای داشــته 
باشند اظهارداشــت:  قدر مدیران کشور را باید 
بدانیم.جهانگیری افزود: هر مدیری که تخلفی 
کرده باشــد باید با او برخورد شــود، هیچکس 
طرفدار متخلف، رانتخوار و آدم فاسد نیستم اما 
نباید بگذاریم اسامی خوب و مدیران بحق و سالم 
متزلزل شوند.وی گفت:  اما گاهی فضاسازی هایی 
در کشور می شود تا مدیران سالم را هم متزلزل 
کنند.معاون اول رئیس جمهوری در ادامه سخنان 
خود با تاکید بر ضــرورت حمایت همه جانبه از 
بخش خصوصی در حوزه تولید و صنعت با بیان 

اینکه نباید بخش خصوصی کشور متزلزل شود 
تصریح کرد: من خودم هیچ کار خصوصی ندارم 
و با هیچ بخش خصوصی هم سَر و سِر ندارم.وی 
افزود: سال ها قبل وقتی وزیر بودم در مسیری به 
مقصد اصفهان در خدمــت رهبر معظم انقلاب 
بودم که به ایشان گفتم مدافع بخش خصوصی 
هستیم هرچند شــما می دانید خودم هیچ کار 
خصوصی ندارم، اما اگر فکــر می کنید در دفاع 
از بخش خصوصی زیاده روی می کنم بفرمایید.
جهانگیری گفت: به طــور مبنایی به این نتیجه 
رسیده ام که کشور برای احیا و توسعه اقتصادی 
هیچ راهی جز ارتقــای بخش خصوصی ندارد و 
این بخش باید به معنای واقعی میدان دار تولید 
شود.معاون اول رئیس جمهوری همچنین افزود:  
هرجا به بخش خصوصی سپرده شده مثل صنایع 
غذایی، رقابت تعیین کننده بوده و شاهد تحولات 

نیز بوده ایم.

وی با اشــاره به بازدیــد امروز خــود از برخی 
واحدهــای تولیدی در فیروزکــوه گفت:  وقتی 
می بینم یک کارخانه که تــازه راه افتاده و هنوز 
آب بندی نشــده صادرات و بــازار بین الملل در 
اختیار دارد، به مدیران چنین واحدهایی افتخار 
می کنم.معــاون اول رئیس جمهــوری با بیان 
اینکه این مدیــران و نیز مدیرانــی که در دیگر 
بخش ها از جمله دفاع مقدس و جنگ اقتصادی 
کنونی کار کرده اند سرمایه هستند و باید از آنان 
اســتفاده شــود گفت: مدیرانی که تجربه دفاع 
مقدس داشته اند را نباید بگوییم خاصیتی ندارند.
جهانگیری تصریح کرد: مدیرانی هم که در جنگ 
اقتصادی کنونی آمریکا کشــور را اداره کرده اند 
و در کمتر از 2 سال شــرایط را به جایی رسانده 
اند که بانــک جهانی و صنــدوق جهانی پول با 
قاطعیت می گویند صنعت ما راه افتاده را نباید 
کم اثر جلو دهیم.وی با اشاره به جهش صنعتی 

در تولید در همه رشــته ها گفت:  در همه رشته 
های صنعتی رشد تولید داریم، در خودرو هم اگر 
نداریم تلاش می کنیم که مشــکلات  حل شود.

معاون اول رئیس جمهوری در ادامه با بیان اینکه 
تغییرات عمده ای در توانمندی صنعتی کشــور 
ایجاد شده است گفت: گاهی قدر این تغییرات 
را نمی دانیم و ناشکری می کنیم.به گفته وی این 
تغییرات در بخش صنعت کشور، اساسی و جزو 
افتخارات است.جهانگیری همچنین با اشاره به 
نقش دولت در حل مشــکلات و تامین سرمایه 
در گردش بخش خصوصی بیان کرد: ما باید در 
دولت مشــکلات بخش تولید و خدمات کشور 
را حل کنیم.وی افزود: صنایعی که می توانند با 
سرمایه در گردش اشتغال و صادرات را افزایش 
دهند باید حمایت شوند و بانک مرکزی وظیفه 
تامین این سرمایه را دارد.جهانگیری با اشاره به 
جلسه هفته گذشته خود با مدیران بانک مرکزی و 
سایر بانک ها گفت:  آقای همتی )رئیس کل بانک 
مرکزی( قبول و اعلام کرد که علاوه بر اعتبارات 
روال عــادی به این موضوع نیــز توجه کند.وی 
گفت:  امسال پیش بینی شده حدود 900 هزار 
میلیارد تومان تسهیلات به واحدهای تولیدی و 
خدماتی دهند که از بانک مرکزی خواستم ۱00 
هزار میلیارد آن را با نظر وزیران صنعت، جهاد یا 
دیگر وزیران برای واحدهایی که نقش پیش رونده 
دارند، اختصاص دهند.به گزارش ایرنا در ســفر 
امروز جهانگیری به فیروزکوه 2 کارخانه تولیدی 
در حوزه صنایع غذایی با سرمایه گذاری حدود 
۵00 میلیارد تومانی و نیز شرکتی دانش بنیان به 
عنوان مرکز اصلاح نژاد دام سبک را نیز با افزون 

بر ۱2 میلیارد تومان اعتبار افتتاح کرد./ایرنا

جهانگیری، معاون اول رئیس جمهوری: 

عده ای مامور از بین بردن روحیه هستند

 مسئول اشراف دفتر فرماندهی کل سپاه گفت: نیروهای اطلاعاتی، مدت های 
مدیدی بود که روح الله زم و تحرکات وی را زیر نظر داشتند و تقریبا از دو سال 

پیش در تور اطلاعاتی سپاه پاسداران قرار داشت.
به گزارش اقتصاد سرآمد، سردار محمد تولایی مسئول اشراف فرماندهی کل سپاه در 
گفتگو با رادیو گفتگو با بیان اینکه روح الله زم یکی از مهره های کلیدی سرویس اطلاعاتی 
برای ایجاد فتنه در داخل کشور بود، گفت: این فرد شدیدا مورد حمایت سرویس های 
اطلاعاتی قرار داشت اما در یک عملیات بسیار پیچیده اطلاعاتی توانستند زم را در تور 

اطلاعاتی خودشان بیندازند و دستگیر کنند.
وی درباره سایت آمد نیوز بیان کرد: این ســایت تلاش می کرد علیه نظام و مسئولین 
نظام یک نوع افشاگری داشته باشــد تا از این طریق فتنه و اختلاف بین صفوف متحد 

ایران ایجاد کند.
مسئول اشراف دفتر فرماندهی کل سپاه خاطرنشان کرد: نیروهای اطلاعاتی، مدت های 
مدیدی بود که روح الله زم و تحرکات وی را زیر نظر داشتند و تقریبا از دو سال پیش در 

تور اطلاعاتی سپاه پاسداران قرار داشت.
وی بیان کرد: همه فریب خوردگانی که در دامان سیستم های اطلاعاتی افتادند و ضد 
انقلاب در حال سوء اســتفاده از آن ها است باید بدانند، ســرویس های اطلاعاتی این 
کشورها به محض اینکه فشاری به آن ها بیاید و یا تهدیدی علیه آن ها ایجاد شود همه 
داده های خودشان را فدا می کنند. نمونه این موضوع را در کردهای شمال سوریه مشاهد 
کردید که آمریکایی ها به محض اینکه متوجه شدند ترکیه قرار است به این منطقه حمله 
کند، آنجا را ترک کردند علی رغم حمایت هایی که قــول داده بودند اما مواضع خود را 

ترک کردند و ارتش ترکیه نیز به این منطقه حمله کرد.
تولایی بیان کرد: نیروهای فریب خورده ای که برای ضد انقلاب کار می کنند هیچ گاه 
روی نیروهای اطلاعاتی دشمن حساب باز نکنند و بهتر است خودشان به آغوش ملت 
ایران باز گردند و قبل از اینکه به دام نهادهای امنیتی ایران مانند اطلاعات سپاه و وزارت 
اطلاعات بیفتند، خودشان اظهار پشیمانی کنند تا ان شاء الله مسیر رشد و تکاملشان در 

آغوش ملت ایران تداوم پیدا کند.

وزیر امور خارجه بــا بیان اینکه حمله به نفتکــش ایرانی SABITI اقدامی 
دولتی بوده است، گفت: براســاس اطلاعات دریافتی حمله به نفتکش ایرانی 

توسط یک یا چند دولت انجام شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدجواد ظریف روز سه شنبه درباره حمله به نفتکش ایرانی 
SABITI در نزدیکی بندر جده عربســتان، اظهار داشت: براساس اطلاعات دریافتی 
حمله به نفتکش ایرانی توسط یک یا چند دولت انجام شده، البته بررسی ها در حال انجام 
است، اما تا زمانی که به نتایج متقن در این باره دست نیابیم، دولتی را متهم نخواهیم کرد.
وی افزود: حمله به نفتکش ایرانی اقدامی پیچیده بوده که حامی دولتی داشته و اقدامی 
دولتی بوده است.وزیر امور خارجه همچنین درباره پایان مهلت ۴ ماهه گروه ویژه اقدام 
مالی) FATF (به ایران، بیان کرد: برای اجلاس آینده FATF اقدامات بســیار خوبی 
در کشور انجام شده است، البته گروه ویژه اقدام مالی در دوره گذشته مصوبه ای داشته 
است اما وزارت امور خارجه حداکثر تلاش خود را بکار می گیرد تا حداقل ضرر به کشور 
وارد شود.ظریف در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا سفر محرمانه برادر ولیعهد امارات 
به ایران صحت دارد یا خیر، تصریح کرد: درباره این ادعا تحقیق کرده ام و چنین خبری 

صحت ندارد./ خانه ملت

 روح الله زم از دو سال پیش 
در تور اطلاعاتی سپاه بود

حمله به نفتکش ایرانی توسط چند دولت 
انجام شده است

آگهی

آگهی تغییرات شــرکت نوآوران تجارت کیان با مســئولیت 
محــدود بــه شــماره ثبــت ۴22۳۵۴ و شناســه ملــی 
۱0۳20۷۳929۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ0۵/۱۶/ ۱۳9۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای آرین کریمیان کد ملی00۶9۸۳۸۷۵۵ به سمت رئیس 
هیئت مدیره خانم بی آینا اوهانی کد ملی00۶9۴۳0۶۱۶ به 
ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره بــرای مدت نامحدود 
انتخاب شدند کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک ســفته بروات و قراردادها و عقود اسلامی با امضای 
مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره هر کــدام به تنهایی و اوراق 
عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۶۳۳0۷9  (

اگهی تغییرات شــرکت توتون آریا قوت عســل با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت ۱۳0۴ و شناسه ملی ۱0۱0۳۶۵۷۵۸2 
به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عادی ســالیانه 
مورخ۱۳9۷/0۳/2۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : مونا عزیزی 
خصال به کد ملــی 00۷۷۵۴۳۳۳۵ به ســمت رئیس هیئت 
مدیره و مهــران عزیزی خصال به کد ملــی 00۶۸۳9۵۸2۵ 
)خارج از شرکا(به سمت مدیرعامل برای مدت نامحدود انتخاب 
شدند - حق امضا کلیه اوراق عادی و اداری و رسمی و تعهد اور 
از قبیل چک و سفته وبروات و قراردادها و عقوداسلامی با مدیر 
عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر میباشد حجت اله 
قلی تبار سرپرســت اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری 
شهرستانهای استان تهران سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری پاکدشت )۶۳۳0۷۷(  

اگهی تغییرات شــرکت منحله تولیدی بازرگانی وینا بســت 
ســهامی خاص به شــماره ثبــت 2۳۵2۳۷ و شناســه ملی 
۱0۱02۷۶۱۸0۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مــورخ0۱/۱۴/ ۱۳9۶ تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد : آقای محمد جواد اقدامیان به کد ملی 00۵۶292۸۶۴ 
به سمت مد یر تصفیه به مدت دو سال انتخاب گردید. سازمان 
ثبت اسنادواملاک کشــور اداره ثبت شــرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )۶۳۳0۷۵(

اگهی تغییرات موسسه غیر تجاری حســاب آزمای تدوین به 
شماره ثبت ۸۶۵۸ و شناسه ملی ۱0۱00۳۶9۸90 به استناد 
صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ۱۳9۸/0۵/0۶ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : نام شرکت به " حساب آزما پردازش" 
تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. سازمان 
ثبت اسنادواملاک کشــور اداره ثبت شــرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )۶۳۳0۷۴(   

اگهی
اگهی تغییرات شرکت آفرینش بنا سعادت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۵۸92۸ 
و شناســه ملی ۱0۱0۴0۳۸۳۵۳ به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ۱۳9۸/0۶/۱۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: استان تهران - منطقه ۱9 شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله 
آسمان ، خیابان یاشا ، خیابان گل افشان ، پلاک ۵ ، طبقه اول کدپستی ۱99۸۱۸۳۵۶۴ 
تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشــرح فوق اصلاح گردید. - تعداد اعضاء هیات 
مدیره از ۵ نفر به ۷ نفر افزایش یافت و ماده ۱۴ اساســنامه اصلاح گردید. ســازمان ثبت 

اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۶۳۳0۷۶(   


